防火壁装施工管理ラベル交付申請書 年   月   日

申請者団体名

日本テントシート工業組合連合会 殿

壁装施工団体協議会の品質管理規定を 壁装施工管理者名
遵守し、下記の通り施工しました。  （講習受験登録者）

標記ラベルの交付を申請します。 登録番号

工 事 名 称
新設

改築

改装

建築物の

用 途

現 場 所 在 地
建築物の

規 模
延床面積 ㎡

 階建

建 設 業 者

又 は 発 注 者

建築物の

構 造

耐 火

建築物

準耐火

建築物(イ)

建 設 工 事 責 任 者

又は内装工事責任者
 準耐火

建築物(ロ) その他

(注) 改築・改装の場合はその旨を工事名称欄にご記入ください

区 分 区画数
基  材 (下地）

材 料 名
工法

防 火 壁 装 材 料 ラベル
枚 数

備 考
メーカー名・品番 認 定 番 号 使 用 量

居 室

通路等

天井

壁 階

区画 不燃／金属／準不燃 直張

下張

NM，QM，RM ㎡ 枚

居 室

通路等

天井

壁 階

区画 不燃／金属／準不燃 直張

下張

NM，QM，RM ㎡ 枚

居 室

通路等

天井

壁 階

区画 不燃／金属／準不燃 直張

下張

NM，QM，RM ㎡ 枚

居 室

通路等

天井

壁 階

区画 不燃／金属／準不燃 直張

下張

NM，QM，RM ㎡ 枚

居 室

通路等

天井

壁 階

区画 不燃／金属／準不燃 直張

下張

NM，QM，RM ㎡ 枚

居 室

通路等

天井

壁 階

区画 不燃／金属／準不燃 直張

下張

NM，QM，RM ㎡ 枚

居 室

通路等

天井

壁 階

区画 不燃／金属／準不燃 直張

下張

NM，QM，RM ㎡ 枚

居 室

通路等

天井

壁 階

区画 不燃／金属／準不燃 直張

下張

NM，QM，RM ㎡ 枚

居 室

通路等

天井

壁 階

区画 不燃／金属／準不燃 直張

下張

NM，QM，RM ㎡ 枚

居 室

通路等

天井

壁 階

区画 不燃／金属／準不燃 直張

下張

NM，QM，RM ㎡ 枚

申請者 郵便番号

事業所在地

電 話

ＦＡＸ

事業所名

㊞

㊞